20. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Prudenti viro et nobis 
in Christo dilecto .. rectori parrochialis ecclesie Sancte Iohannis de Muro, nostre 
diocesis, vel eius locumtenenti. Salutem in Domino sempiternam. Cum nos per nostras 
certi tenoris literas per vos, discretos .. iuratos et probos homines dicte ville de Muro 
ac .. operarios ecclesie supradicte moneri fecerimus, ut infra XXX dies tunc futuros 
ad reparandum et operandum campanile dicte ecclesie quod ruinam minatur, et tectum 
ipsius ecclesie incepisse debuissent, alias volebamus ipsos in sentenciam excomun
icationis incidisse, in quam etiam propter inobedienciam inciderunt, et nunc eorum 
supplicationibus inclinati, ex iustis causis et rationibus, ipsos iuratos et probos homines 
et operarios ad incipiendum dictas reparationem et operationem usque ad proximum 
instans festum Natalis Domini progaverimus'^. Pro tanto vobis dicimus et mandamus.

4 Lege “ prorogaverimus” .
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ac tenore presencium comittimus, quatenus supradictos iuratos, probos homines et 
operarios a sentencia excomunicationis qua ligati existant prima ratione, iuxta formam 
Ecclesie absolvatis, imponendo eis pro modo culpe penitenciam salutarem. Nichi- 
lominus eosdem iuratos, probos homines et operarios monentes quatenus hinc ad 
festum Nativitatis Domini supradictum ad incoationem dictarum reparationis et oper
ationis supradicti campanilis et ecclesie procedant, et cum effectu provideant, alias 
nunc ut ex tunc et e converso, canonica monitione premissa, et eorum exhigente 
contumacia, ipsos iuratos, probos homines et operararios in hiis scriptis excomuni- 
camus, quos excomunicatos in vestra ecclesia publice nuncietis omnibus diebus 
dominicis et festivis. Redde litteras sigillatas. Datum Maioricis XXX^ die augusti 
anno a nativitate Domini M®CCC°LX° quinto.

21. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Prudenti viro et nobis 
in Christo dilecto Petro de Castellario preposito et officiali nostro Minorice. Salutem 
in Filio Virginis singularis. Ad nostram noveritis audienciam pervenisse quod nonnulli 
presbiteri in vestra parrochiali ecclesia Sancte Marie de Ciutadella benefficiati seu 
capellanias annuales sive perpetuales obtinentes, non attendentes voluntates eorum 
benefficia instituendum, matricem ecclesiam predictam deserentes, ad alienas eccle
sias missas pecculiares celebraturi, absque licencia a vobis seu vicario vestro, iuxta 
ordinationem a bone memorie domino Antonio episcopo maioricensi, predecessore 
nostro editam, minime petita et obtenta, frequenter accedunt; ex quo sequitur quod 
dicta vestra ecclesia et dictorum instituencium voluntates debitis serviciis sepissime 
deffraudantur in non modicum animarum eorum periculum et iacturam. Et quod pres
biteri in insula Minorice benefficiati seu capellanias obtinentes, quasi vagabundi, 
propria auctoritate, ab insula Minorice et eorum benefficiis, absque licencia et consensu 
vestris recedentes, ad quas malunt partes se transferunt, moram trahentes pro libito 
voluntatis, nullo in eorum benefficiis dimisso servitore. Quapropter de remedio oppor
tuno predictis ecclesie et benefficiis ac voluntatibus dictorum instituencium providere, 
et audaciam huiusmodi presbiterorum compescere cupientes, predictamque prede- 
cessoris nostri ordinationem approbantes, volumus et ordinamus ac mandamus inviol
abiliter observari, quod nullus presbiterorum in vestra ecclesia benefficiatorum seu 
capellanias obtinencium, ad alias ecclesias, dimissa matrice ecclesia vestra predicta, 
missam celebraturus accedere audeat absque licenda speciali a vobis seu in vestri 
absencia, a vicario vestro prius petita et obtenta, sub pena duorum^ solidorum pro 
qualibet vice, in missis communibus in vestra ecclesia celebrandis aplicandorum. Nec 
aliqui presbiteri in dicta insula benefficiati seu capellanias obtinentes iamdictam insu
lam Minorice exire audeant ad alias partes se transferentes sine vestri seu locumte- 
nentis vestri licencia prius petita et obtenta, sub pena excomunicationis quam in ipsos 
et quemlibet eorum culpabilem et huiusmodi nostre ordinationis transgressorem feri
mus in hiis scriptis, ipso facto, quorum absolutionem ad nos reservamus. Mandantes 
vobis quatenus présentes nostras literas in vestra ecclesia et in aliis ecclesiis parro- 
chialibus insule Minorice predicte publicari et intimari faciatis. In quorum testimon
ium présentes fieri et sigilli nostri impressione iussimus communiri. Datum Maioricis 
die quintadecima mensis novembris anno a nativitate Domini M°CCC°LX° quinto.